芙蓉区2022年"三公"经费预算情况说明
[bookmark: _GoBack]芙蓉区2022年“三公”经费预算558.53万元，其中，公务接待费63.03万元、公务用车购置139万元、公务用车运行费356.5万元。2022年度“三公”较上年预算增加125.93万元，增长29.11%，主要原因是行政执法大队因车辆老旧，为保障正常工作开展需购置新车。同时，芙蓉区严格落实“过紧日子”要求，全区公务接待费及公务用车运行维护费均较2021年有所下降。
	芙蓉区2022年"三公"预算情况表

	
	
	
	
	单位：万元

	科目
	2022年预算数
	2021年预算数
	增减额
	增减%

	公务接待费
	63.03
	66.10
	-3.07
	-4.64%

	因公出国(境)费
	
	
	0.00
	

	公务用车购置及运行费
	495.50
	366.50
	129.00
	35.20%

	其中：公务用车购置
	139.00
	
	139.00
	

	其中：公务用车运行费
	356.50
	366.50
	-10.00
	-2.73%

	合计
	558.53
	432.60
	125.93
	29.11%




